ita arcto difficultique reddi-  
 to: ut aditus tribus aut quattuor uiris custodiretur. In hac urbe Cocalus regia constructa thesaurum  
 omnem in ea tanquam inexpugnabili condidit. Tertio aedificauit in ora Selinuntina antrum. ex quo  
 ita euaporabat ab igne fumus: ut astantibus paulatim sudor ex calore eliceretur: curarenturque rumuo-  
 luptate aduentium corpora nulla caloris molestia precepta. Est iuxta erycæ saxum præceps præru-  
 pta: ultra modum editum: per cuius abrupta angustum difficileque erat iter ad uenens templum: in  
 eo ducto muro aditum reddidit latiore. Multa præterea a dedalo opera constructa in sicilia sunt te-  
 porum uetustate corrupta. Aureum in super arietem uenens & erici posuit ea ingenii arte sculpsimus  
 ut uiuus eximaretur. interim minos classe potens cognita dedali in siciliam fuga statuit eum bello-  
 sequi: præparatis nauibus e creta profectus in acragantina appulit: quæ nunc ab eo minoa uocatur.  
 Expositis copiis per nuntium a Cocalo tradi sibi Dedalum ad poenam poposcit. Cocalus minoe  
 ad colloquium arctio quod postulatet se facturum pollicitus doni receptum cum in balneis lauaretur  
 adeo in longum terpus in thermis detinuit: ut nimio aestu suffocaretur. Eius deinde corpus creten-  
 sibus reddidit: prælata obitus causa: quæ in lauacro ex lapsum aqua calida perisset. eius corpus nulites ma-  
 gnifice sepeluerunt: sepulchro ei duplici constructo. Vno in quo posita sunt occulte minois ossa. Ali-  
 ud palam aedificatio ueneri templo: quod multis seculis posterius ut templum ueneris coluerunt. Postea  
 cum acragantines regnante apud eos Thuono urbem conderent repertum sepulchrum ossibus in  
 cretam missis demoluere. Creten sibus qui defuncto minoe in sicilia absque impendio remanserant in  
 uicem dissidentibus quidam qui sicanis assueuerant contempta patria in sicilia masere. Morum pars  
 ciuitatem condidit: quam ab eorum rege dixerunt. Mino est Pars per litus errans locum munitum  
 condende urbi elegit: quam a fonte in urbe fluctante engyam appellarunt. Post captam uero totam Me-  
 rionum creti & rumeo cretenses nauibus in siciliam delatos ueluti cognatos in ciuitatem suscipere.  
 Hi postea ab ochyra urbe recedentes expunatis nonnullis finitimis eorum regiones possederunt. Au-  
 sti postmodum opibus templum matibus aedificauerunt precipuo eas cultu deas multisque templum  
 donis honorantes. Has ex creta aiunt ubi maxime colunt aduectas iouem olim clam patre saturno  
 educasse: quo merito in celum sunt in astra: quæ arctos dicunt translate. Hæc & aratus in suo de aetnis  
 oppere confirmat inquit eas propter iouem occulte enutritum in celum ascendisse. Neque uero  
 equum uidetur harum dearum presens hominibus numen & cultum preterire. Nam eas non solum  
 huius urbis accolæ: sed etiam ex finitimis quidam sacris solemnibus & aliis honoribus celebrant. Que-  
 dam urbes etiam pretiosa uasa earum cultui deputarunt. Futuram enim existimans & priuatis & hu-  
 iusmodi cultu felicem uitam & urbibus diuturnam. Vique adeo autem istarum dearum creuit religio  
 ut acolæ per multis aureis atque argenteis usque ad senptorum tempora donis exornarint. Templum  
 quippe ipsis aedificatum est ingens ac sumptuosum: ad cuius structuram loci natura non suppete-  
 ret ab Astygitone agyriæ eorum quæ centum ab eis distat stadiis saxa aduehi magna impensa ru-  
 rarunt: Cui uero iter quo necesse erat lapides ferri asperæ eēt ac difficile transitu quatuor rotarum curribus  
 ad id præparatis centum iugis bouum lapides delati sunt. Sacraque enim pecuniarum copia in penam tanti operis

contempserit. paulo ante haec tempora erateis deabus sacri boues ad tria milia agri deo permulti ut  
 magnum uictigal preberent. Nunc aristei acta sequuntur. Hic ex apolline ac Cyrene ipse filia geni-  
 tus est de cuius genere quidam ita tradunt. Cum cyrenes apud peleum uirgo educaretur: Apollineus  
 forma captus raptam uirginem in libyam detulit ad ea loca in quibus postmodum ciuitas condita e-  
 ab eius nomine cyrenes. Ex ea filium suscepit Aristeum: quem infantem tradit nymphis nutriendu-  
 a quibus triplei nomine est appellatus. Nomius. Aristeus. Agrus. Ab his nymphis cum lac eoagula-  
 re mel atq; oleum conficere didicisset primus ea in usum hominum traduxit. A posteris uero deus me-  
 ritis honoribus sicut & Dyonisius cultus est. profectum deinceps in boetiam aiunt Authoen cadmi fi-  
 liam uxorem sumpsisse. Ex qua genitus est acteon: quem fabulae ferunt a suis canibus discerptum. Cu-  
 ius rei causa ea traditur a nonnullis extitisse: q; dianae concubitum cum uenaretur in tuontibus iuxta  
 templum sitis appetierit. Alii q; se illi acteon pretulerit uenandi arte. Vtrumq; uerisimile est ad iram  
 deam incitasse. Sive enim defaetam nuptis uirginem ad suam quesiuit cupiditatem traducere siue au-  
 sus est se illi in uenationibus anteferre. Cum etiam dii in eo exercitio illi cedant: merito irata dea eum  
 in beluam quae a canibus laceraretur conuertit Aristeum aiunt post actheonis obitum tum ad oracu-  
 lum adesset patris Apollinem respondisse futurum esse ut ehyum insulam adiret: in qua ei honores i-  
 penderentur. Cum in eam nauigasset orta per uniuersam graeciam peste sacra pro graecis syrii: a stri  
 tempore fecisse dicunt. Hisq; actis et estis flantibus uentis morbum cessasse. Miranda pfecto res huic  
 homini priuatum conngit. Nam his qui filium a canibus interemptum conspexit & altrum celeste: q;  
 ex nomine permitit in inferre mortalibus putant ad salutem uertit: & caeteris extitit causa salutis: po-  
 stea nepotibus in eho relictis in libyam ad matrem nympham rediit. Ae deinde in insulam sardoru  
 profectus in ea constitit. Captusq; insulae amenitate constitis arboribus ex agresti reddidit cultiorem  
 ibi duo genuit filios Charinum ac Chalicarpum. Ad alias quoq; insulas eum accessisset in sicilia aliq-  
 diu comoratus est: in qua cum uariis fructibus armentisq; referta eet singulorum usum edocuit Quo  
 beneficio siculi & hi precipue apud quos nascuntur oleae pro deo summo honore coluerunt. Tandem  
 ferunt in thraciam ad Dyonisium transgressum & perepisse orgia & diutiuscum eo commoratum  
 multa ad uitam utilia didicisse. Cum aliquandiu in monte qui Ermodicitur habitas postmodum no  
 comparuisset deorum immortalium honores non solum a barbaris: sed a graecis quoq; assecutus est.  
 Post ariscum daphnis atq; erix adiciuntur. Ericem tradunt ueneris ae buti regis cuiusdam indigene  
 insignis gloria filium exiisse. Hic propter nobilitatem maternam preelatus apud homines fuit: &  
 impetravit insule parni. Condidit quoq; super locum excelsum ex suo nomine ciuitatem preclaram i  
 cuius arce matri dicato templo & uasis illud & uariis ornauit donis. Eam uenus urbem tum incolenti-  
 um religione tum filii pietate allecta plurimum dilexit: a qua uenus ericina dicta est. Mirabitur quis  
 fortasse huius templi famam. Nam cum aliorum templorum gloria ad summum perducta quando-  
 que aliqua obducta sit calamitate. Solius templi huius cultus atque honor a primordio cepti nuquam  
 defuerit semper in melius acti. Et quidem preter honores ab Ericie institutos aeneas postmodum ita-  
 liam petens cum in siciliam appulisset plurima dona ueneris ueluti matris templo obtulit. Sicani dem-  
 de multis post seculis hanc uenerati deam eius templum sacris donisque permultis ornauerunt. Ab at-  
 heniensibus postea qui eam partem siciliae tenuere. Venus precipue summo studio culta est: Roma-  
 ni postremo uniuerse insule imperates superiores omnis in huius deae cultu haud immerito excess-  
 erunt suu genus in hac referentes propterq; eam prospera usi in rebus fortuna eorum imperii causa me-  
 rita grana honoreq; profecti sunt. Consules enim militesq; qui in insulam transcendant ac omnes  
 qui cum imperio aliquo illic adunt: cum ad ericem ueniunt: precipuis sacris honoribusq; templum  
 uenerantur: omniq; abiecta imperii seueritate in puerorum ae mulierum remissionem hilaritatem  
 que conuersi solum eo pacto gratum eorum aduentum esse deae putant. Senatui eius deae cultus atq;  
 honor cura praecipua fuit. Stauit enim in eius honorem fidelissimas siciliae urbes decem & septem  
 numero aurum ueneri conferre. Milites quoq; ducenti ad eius templi tutelam deputati sunt. Sed de  
 hac dea satis nunc ad daphnidem ueniendum. Sunt montes in sicilia quos Eriosuecant: Hos loci na-  
 tura tanquam continua estate amenos atque uberes reddit. Fontes sunt in eis quercus crossiorem q;  
 qui apud alios uascuntur fructum reddunt domestice etiam arbores & uitae permulta copiaq; ingen-  
 ni mala nascuntur. Adeo autem fructiferi montes existunt ut aliquando carthaginensium exercitum  
 permagnum fame superueniente abunde nutrierit. In huius regionis silua admodum amena: in qua  
 diuertebantur nymphe. Ex mercurio & nymphe daphnideni natum tradunt: qui a laurorum multi-  
 tudine quae in ea frequentes sunt appellatus est daphnis: Educatus a nymphis boum permulta posse  
 dit armenta. A quorum cura bucolos dictus est. Cum esset ingenio acri studiumq; plurimum guber-  
 nandis bobus impenderet carmen bucolicum: quod etiam nunc usque a siculis in precio habetur ad-  
 iuenit. Tradunt insuper illum in dianae gratiam uenandi studio impendisse. operam: eamq; fistula &  
 cantu bucolico apprimere oblectasse. huius amore capta Nymphe perdidisse illi tradunt si cui alteri  
 iungeretur se illum usu priuaturam. postmodum quodam regis filia ab se ebrius stuprata oculis ut  
 praedictum fuerat captus est. Sed de daphnide iterum refertur. Nunc de orione paucis scribendum  
 uidetur. Ferunt hunc tum magnitudine tum roboae corporis heroas excedentem & uenatore fuis-